

Підприємство, організація - ФОП Гаважук М.П.

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (1931213575)

Замовник - Відділ освіти Житомирської райдержадміністрації

Підрядник - ФОП Гаважук М.П.

Договір № 91 від "26" 07 2019 року

Найменування об'єкта - Поточний ремонт варильного цеху в Озерненській гімназії за адресою: 12443, Житомирський район, Житомирська область, смт Озерне, вул. Авіаційна 1а

Підстава: Договірна ціна

А К Т № 1
приймання виконаних будівельних робіт
за Ремонт 2019 року

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.
					Всього	у тому числі			
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<u>Локальний кошторис</u> <u>2-1-1</u> <u>на Поточний ремонт</u>								
1	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	РН13-15-5	100м2	0,3176	3928,39	3928,39	-	1247,66	<u>28,32</u>
2	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	РН7-2-7	100м2	0,342	5233,37	5233,37	-	1789,81	<u>38,09</u>
3	Розбирання цементних плінтусів	РН7-3-2	100м	0,234	950,45	950,45	-	222,41	<u>5,2</u>
							-		-

Підприємство, організація - ФОП Гаважук М.П.

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (1931213575)

Замовник - Відділ освіти Житомирської райдержадміністрації

Підрядник - ФОП Гаважук М.П.

Договір № 91 від "26" 07 2019 року

Найменування об'єкта - Поточний ремонт варильного цеху в Озерненській гімназії за адресою: 12443, Житомирський район, Житомирська область, смт

Озерне, вул. Авіаційна 1а

Підстава: Договірна ціна

А К Т № 1
приймання виконаних будівельних робіт
за листопада 2019 року

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.
					Всього	у тому числі			
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<u>Локальний кошторис</u> <u>2-1-1</u> <u>на Поточний ремонт</u>								
1	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	РН13-15-5	100м2	0,3176	3928,39	3928,39	-	1247,66	<u>28,32</u>
2	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	РН7-2-7	100м2	0,342	5233,37	5233,37	-	1789,81	<u>38,09</u>
3	Розбирання цементних плінтусів	РН7-3-2	100м	0,234	950,45	950,45	-	222,41	<u>5,2</u>
							-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
4	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з виламуванням чвертей у кладці	PH6-13-2	100 шт	0,03	19434,50	19434,50	-	583,04	<u>12,99</u>
5	Знімання дверних полотен	PH6-14-1	100 м2	0,0557	2338,73	2338,73	-	130,27	<u>2,99</u>
6	Розбирання сталевих повітроводів діаметром 320 мм, периметром 1000 мм з листової сталі товщиною до 0,9 мм	PH15-114-2	м2	13,6	32,25	32,25	-	438,6	<u>9,96</u>
7	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	PH17-4-3	100шт	0,04	466,89	466,89	-	18,68	<u>0,4</u>
8	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	PH11-50-2	100м2	0,6804	2717,85	2717,85	-	1849,23	<u>43,22</u>
9	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної, перхлорвінілової фарби	PH12-65-16	100м2	0,342	2765,60	2765,60	-	945,84	<u>22,1</u>
10	Навантаження сміття вручну	PH20-40-1	1 т	5,718	83,70	83,70	-	478,6	<u>11,18</u>
11	Перевезення сміття до 15 км	C311-15-M	т	5,718	97,78	-	<u>97,78</u> 13,14	559,11	<u>-</u> 1,28
12	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	EH10-28-1	100м2	0,0121	6100,87	6100,87	-	73,82	<u>1,42</u>
13	Металопластикова конструкція	C121-251-13	м2	1,21	3490,83	-	-	4223,9	<u>-</u>
14	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна 750 мл	варіант 1 C111-196-3	шт	0,22	217,10	-	-	47,76	<u>-</u>
15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	EH10-28-2 H2,H5=1,15	100м2	0,0335	5669,44	5669,44	-	189,93	<u>3,67</u>
16	Металопластикова конструкція	C121-251-13	м2	3,35	3490,83	-	-	11694,28	<u>-</u>
17	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна 750 мл	варіант 1 C111-196-3	шт	0,68	217,10	-	-	147,63	<u>-</u>
18	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накиді до 10 мм	PH11-1-2	100м2	0,6821	11446,15	3885,35	-	7807,42	<u>52,34</u>
19	Забивання гнізд у цегляних стінах	PH20-32-1	м3	0,075	4933,20	2566,81	-	369,99	<u>4,29</u>
20	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	EH15-25-2	100м2	0,3413	50240,20	15717,57	-	17146,98	<u>104,71</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
21	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	EH15-56-3 к=1,15	100 м2	0,3408	4042,47	2893,22	-	1377,67	18,59
22	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	EH15-56-4 к=1,15	100 м2	0,3408	836,53	766,50	-	285,09	4,92
23	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	PH12-49-5	100м2	0,3408	8702,36	2631,90	-	2965,76	17,92
24	Ремонт штукатурки прямолінійних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-вапняним розчином	PH11-7-1	100м2	0,0368	30721,84	27454,24	-	1130,56	19,5
25	Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	EH15-25-6	100м2	0,016	53390,48	19171,91	-	854,25	5,99
26	Улаштування багетів стельових	PH7-31-5	100м	0,232	1678,43	954,26	-	389,4	4,11
27	Улаштування кутів оздоблювальних	PH7-31-5	100м	0,33	3482,31	954,26	-	1149,16	5,85
28	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	PH7-17-2	100м2	0,3362	3624,06	3624,06	-	1218,41	25,93
29	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати	PH7-17-9	100м2	0,3362	730,79	730,79	-	245,69	5,23
30	Готування цементного розчину вручну	PH20-14-3	100м3	0,0172	242831,45	23574,89	-	4176,7	9,48
31	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	EH11-11-13 H2,H5=1,15	100м2	0,3362	11949,16	4130,70	-	4017,31	29,55
32	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	EH11-29-2 H2,H5=1,15	100м2	0,3362	44926,61	11661,54	-	15104,33	76,53
33	Суцільне вирівнювання штукатурки стель усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накиді до 5 мм	PH11-1-5	100м2	0,3362	5306,61	3709,15	-	1784,08	24,63
34	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	EH15-182-2 H2,H5=1,15	100м2	0,3362	17532,38	13869,05	-	5894,39	93,18
35	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	EH15-182-3 H2,H5=1,15	100м2	0,3362	5853,27	3145,06	-	1967,87	19,93
36	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	EH15-179-6 H2,H5=1,15	100м2	0,3362	19345,24	5924,94	-	6503,87	39,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
37	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань при висоті приміщень до 6 м	PH20-5-3	100м2	0,0928	9350,18	6681,37	-	867,7	13,03
38	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	PH20-28-1	100м	0,16	1351,21	1351,21	-	216,19	4,27
39	Пробивання гнізд у цегляних стінах, розмір сторони гнізда 250 мм	PH20-30-2	100шт	0,01	4784,69	4784,69	-	47,85	1,05
40	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	PH17-14-1	шт	1	451,02	184,69	0,89 0,13	451,02	3,56
41	Пробивання гнізд у цегляних стінах, розмір сторони гнізда 380 мм	PH20-30-3	100шт	0,01	13397,79	13397,79	-	133,98	2,93
42	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	PH17-13-1	1 шафа	1	1280,18	779,52	33,26 4,74	1280,18	14,26
43	Прокладання проводів при схованій проводці по необштукатуреній поверхні	PH17-5-2	100м	0,28	5129,67	1656,42	-	1436,31	9,5
44	Прокладання коробів пластикових	E21-12-2	100м	0,12	3685,38	1992,80	-	442,25	4,72
45	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп понад 2 до 4 шт	H2, H5=1,15 PH17-11-3	100шт	0,04	87835,05	16836,94	-	3513,4	13
46	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	PH17-12-11	100шт	0,02	16937,70	1996,70	-	338,75	0,85
47	Установлення автоматичних вимикачів	PH17-14-1	шт	9	304,36	184,69	0,89 0,13	2739,24	32,08
48	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	PH17-12-3	100шт	0,02	13933,11	2115,11	-	278,66	0,9
49	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання діаметром 25 мм	PH15-16-3	1 шт	2	72,22	63,65	-	144,44	2,33
50	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	PH20-28-1	100м	0,2	1351,21	1351,21	-	270,24	5,34
51	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	PH15-19-1	100м	0,2	10993,27	3656,17	-	2198,65	13,58
52	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	PH15-32-6	10к-т	0,1	9512,91	2341,41	-	951,29	4,41
53	Установлення ванн	PH15-32-3	10к-т	0,1	4328,24	3300,57	-	432,82	6,29
54	Установлення змішувачів	PH15-33-3	10шт	0,2	7368,57	852,83	-	1473,71	3,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
55	Установлення поливальних кранів діаметром 15 мм	PH15-23-2	шт	1	202,14	36,18	-	202,14	0,67
56	Установлення нагрівачів індивідуальних водяних	PH15-37-1	10к-т	0,1	9229,97	9229,97	-	923	17,81
57	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	PH15-18-1	100м	0,09	18499,76	4318,85	-	1664,98	7,11
58	Пробивання отворів в будових фундаментах	PH20-23-1	шт	1	250,93	250,93	-	250,93	5,44
59	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 300x300 мм	PH20-26-1	100шт	0,02	12302,56	12302,56	-	246,05	5,33
60	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 120 см ²	PH20-29-11	10м	1	573,16	573,16	-	573,16	12,77
61	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	PH15-47-1	100шт	0,02	5835,55	5835,55	-	116,71	2,53
62	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	PH15-19-2	100м	0,07	15475,47	3815,75	-	1083,28	4,96
63	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	PH15-19-3	100м	0,06	22439,99	4209,86	-	1346,4	4,69
64	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	PH19-21-1	100м	0,06	3548,19	2365,89	-	212,89	2,84
65	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж опалення діаметром 15 мм	PH15-16-1	1 шт	2	59,80	49,87	-	119,6	1,82
66	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж опалення діаметром 32 мм	PH15-16-4	1 шт	2	81,23	69,55	-	162,46	2,54
67	Установлення опалювальних радіаторів чавунних	PH15-90-1	100кВт	0,0245	7669,06	7344,26	-	187,89	3,78
68	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання діаметром 25 мм	PH15-16-3	1 шт	1	72,22	63,65	-	72,22	1,16
69	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см ²	PH20-28-1	100м	0,36	1351,21	1351,21	-	486,44	9,61
70	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	PH15-19-1	100м	0,36	11181,92	3656,17	-	4025,49	24,45
71	Установлення мийок	PH15-36-1	10к-т	0,3	56080,33	1872,88	-	16824,1	10,59
72	Установлення змішувачів	PH15-33-3	10шт	0,5	10239,07	852,83	-	5119,54	7,92
73	Установлення нагрівачів індивідуальних водяних	PH15-37-1	10к-т	0,3	9229,97	9229,97	-	2768,99	53,43

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
74	Монтаж машини посудомийної, маса до 0,5 т	M36-2-1	шт	1	1849,48	1849,48	-	1849,48	36,96
75	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	PH15-28-2	шт	2	826,65	826,65	-	1653,3	35,18
76	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	PH15-18-2	100м	0,038	23842,70	4146,28	-	906,02	2,88
77	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	PH15-18-1	100м	0,037	20567,46	4318,85	-	761	2,92
78	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 300x300 мм	PH20-26-1	100шт	0,02	12302,56	12302,56	-	246,05	5,33
79	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 120 см2	PH20-29-11	10м	1,2	573,16	573,16	-	687,79	15,32
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							158736,09	1155,34 1,39
I.	Разом прями витрати		грн.					158736,09	1155,34 1,39
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					100864,84	
	- заробітна плата		грн.					57269,98	
	- вартість експлуатації машин		грн.					601,27	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					81,17	-
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					19631,97	47,84
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період							-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					178368,06	1203,18 1,39
	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	-
V.	Інші супутні витрати							-	-
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					178368,06	1203,18 1,39
VI:	Прибуток (6,8)	ДСТУ Б Д 1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					8191,08	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
VII.	Адміністративні витрати								-
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.						-
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.						-
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					186559,14	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					186559,14	1203,18
									1,39
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва - без врахування таких, що обчислюються від обсягу реалізації продукції								-
	1. Разом		грн.					186559,14	
	2. Вартість матеріалів поставки замовника та витрат замовника з експлуатації машин і механізмів		грн.					-	
	3. Зворотні суми		грн.					-	
	4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаного власними силами (п4. = п.1-п.2-п.3)		грн.					186559,14	
	- Єдиний податок за ставкою 5%	Розрахунок N П-137	грн.					9818,90	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					196378,04	1203,18
									1,39
	Всього за актом		грн.					196378,04	1203,18
									1,39

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 61289,23 грн.,
 у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 57269,98 грн.;
- зарплата в експлуатації машин: 81,17 грн.;
- зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 1378,08 грн..

М. П. Замовник

М. П. Підрядник

Директор



Гаважук М.П.

" 03 " 09 2011 року

Л.П.П.

А.В.Власюк